
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
“LA FARINA – BASILE”

Liceo Classico Statale “G. La Farina” Via Oratorio della Pace, 5 - 98122 Messina - Tel./Fax 090/44910
Liceo Artistico Statale “E. Basile” Via U. Fiore - C/da Conca d’Oro - 98168 Messina - Tel.090/360135 – Fax. 090/46744

Sede legale: Via Oratorio della Pace, 5 - 98122 Messina
Cod. Fisc. 97110560832 - Cod. Mecc. MEIS03100X

e-mail: meis03100x@istruzione.it - PEC: meis03100x@pec.istruzione.it

CIRCOLARE

Al personale docente
Al personale ATA
LORO SEDI

Al sito web

Oggetto: Elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della
Pubblica Istruzione

- Vista l’O.M. n. 234 del 05.12.2023 “Termini e modalità delle elezioni delle
componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione,
nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle
elezioni.”

- Viste la nota prot. 8800 del 24/04/2024 e la successiva di pari oggetto del
06/05/2024 dell’Ambito Territoriale di Messina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

che il turno elettorale delle elezioni in oggetto si svolgerà martedì 7 maggio 2024
dalle ore 8 alle ore 17 nei due seggi all’uopo costituiti nella sede del Liceo G. La
Farina e del Liceo E. Basile. Concluse le operazioni di voto lo scrutinio con lo
spoglio delle schede avrà luogo presso la sede legale dell’I.I.S. La Farina Basile.

Si rammenta che il personale in servizio in entrambe le sedi dovrà votare
esclusivamente in uno dei plessi e si confida nella massima collaborazione.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
F.to Prof.ssa Caterina Celesti




